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Miejskie rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022

1 września uczniowie wrócili do szkolnych ław. W Szkole Podstawowej Nr 4 w Czeladzi odbyła
się miejska inauguracja roku szkolnego 2021/2022.

Po odśpiewaniu hymnu głos zabrała dyrektor Iwona Gałuszewska, która serdecznie powitała wszystkich
zaproszonych gości, przedstawicieli jednostek budżetowych gminy i spółek miejskich, dyrektorów jednostek
oświatowych oraz przybyłych na uroczystość przedstawicieli klas pierwszych wszystkich czeladzkich szkół
podstawowych wraz z opiekunami.

Pani dyrektor wyraziła zadowolenie, widząc wszystkich w zdrowiu, uśmiechniętych, wypoczętych, z zapałem
i nowymi siłami do pracy. W swoim przemówieniu nawiązała do zagrożenia, jakie niesie ze sobą pandemia
koronawirusa. Zwróciła uwagę na konieczność stosowania się do obowiązujących zasad bezpieczeństwa
określonych bezpośrednio przez dyrektorów szkół oraz do wytycznych wydanych przez Głównego
Inspektora Sanitarnego, Ministra Zdrowia oraz Ministra Edukacji i Nauki, wyrażając tym samym nadzieję, iż
nowy rok szkolny przebiegnie w stacjonarnej formie nauczania.

Nawiązała do najbardziej tragicznych dla narodu polskiego ważnych  wydarzeń, które znamy z lekcji historii,
do dnia, w którym rozpoczęła się II wojna światowa. Zaapelowała o pamięć o naszej historii, szczególnie w
obliczu wydarzeń, które mają miejsce w dzisiejszym świecie.

Uroczystość uświetnił występ artystyczny uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w Czeladzi. Wszyscy
zgromadzeni byli pod wrażeniem talentów wokalnych, tanecznych oraz instrumentalnych uczniów oraz
panującej atmosfery – wzajemnej życzliwości i radości. 

Na zakończenie, zgodnie z tradycją czeladzkiego samorządu, zostały ufundowane rogi obfitości dla
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wszystkich uczniów klas pierwszych rozpoczynających edukację w czeladzkich szkołach podstawowych.
Rogi obfitości mające umilić początki szkolnej odysei wręczyła zastępca burmistrza Beata Zawiła, składając
jednocześnie życzenia.

Kończąc inaugurację roku szkolnego 2021/2022 życzenia złożyły również Jolanta Moćko - przewodnicząca
Rady Miejskiej w Czeladzi oraz Bożena Gładysiewicz - przewodnicząca OM NSZZ Solidarność, życząc
wszystkim uczniom, rodzicom oraz nauczycielom owocnego, pełnego wytrwałości i optymizmu nowego roku
szkolnego.
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